

Administrative bevillinger 2014.

*Event.*

Valbyparkspejderne har fået bevilget **24.290 kr. til eventet ”Familieferie for familier bosat i Sjælør”.**

**Eventet** afvikles 6. – 9. juni 2014.

**Målgruppen** er børn i alderen 11 – 15 år og deres familier.

**Aktiviteten** skal foregå i Tisvildeleje, hvor spejderne er inviteret til at deltage i arrangementet, der afvikles af Sjælør Helhedsplan. Der skal bl.a. laves mad over bål, være orienteringsløb, sporløb og lege for de mindste børn.

Sidste år deltog 50 familier og ca. 50 børn i helhedsplanens arrangement. Det samme antal forventes at deltage i dette års familieferie.

Foreningen forventer at få 10 nye medlemmer via eventet.

**Bevillingen** er givet til event.

---

*Event.*

Skakforeningen Øbro har fået bevilget **24.000 kr. til eventet ”København Open i Skoleskak”.**

**Eventet** afvikles 23. marts 2014.

**Målgruppen** er børn og unge i alderen 6 – 17 år.

**Aktiviteten** består af en skakturnering for børn og unge i Københavnsområdet. Børnene opdeles i fire grupper efter erfaring med skakspillet. Eventet afvikles på Frederiksberg Rådhus og målet er at skabe større interesse for skakspillet og synliggøre muligheden for at spille organiseret skak i foreningsregi.

Foreningen forventer at mindst 10 % af de deltagende børn og unge vil melde sig ind i foreningen.

**Bevillingen** er givet til event.

---

*Ny forening.*

CORE har fået bevilget **46.686 kr. til projektet ”CORE – Street workout organisation”.**

**Projektperioden** er 1. marts – 31. december 2014.

**Målgruppen** er unge mennesker i alderen 15 – 30 år.

**Aktiviteten** består af løbende træningsworkshops med instruktion og gadekulturelle events, med formålet at skabe et fællesskab omkring street workout og calisthenics, der er en træningsform hvor man bruger egen kropsvægt som modstand. Træningen vil foregå med minimum én træningssession om ugen, af en til to timers varighed og med en instruktør der tilrettelægger og styrer træningen. Aktiviteten skal foregå i Københavns byrum, f.eks. Carlsberg Byen, Fælledparken, Islands Brygge og Mjølnerparken. I vintermånederne trækker foreningen indendørs og træner i en hal.

Foreningen forventer at få 50 nye medlemmer under 25 år via projektet.

**Bevillingen** er givet til projektleder- og instruktørløn, PR , lacykel til transport af udstyr , musikanlæg , rekvisitter og administrative udgifter.

---

*Rekruttering.*

Refshalen har fået bevilget **88.750 kr. til projektet ”Rekruttering af nye kvindelige medlemmer”**.

**Projektperioden** er 1. april 2014 – 31. marts 2015.

**Målgruppen** er unge kvindelige musikere under 25 år.

**Aktiviteten** vil foregå i foreningen og der afsættes lokaler hvor kun projektets piger har adgang. Det er foreningens opfattelse, at mange piger er tilbageholdende med at udfolde sig musisk, da drengene ofte er dominerende på musikområdet. Pigerne vil blive coachet af uddannede kvinder fra PopPilot. Der skal øves i foreningen og pigerne skal deltage i ”camps”, der arrangeres af PopPilot. Herudover samarbejder projektet med ”Uhørt Festival”, der er Danmarks første landsdækkende vækstlagsfestival, der har fokus på entusiastiske bands og artister.

Foreningen regner med at få 20 nye medlemmer via projektet.

**Bevillingen** er givet til projektlederløn og PR/info.

---

*Ny målgruppe.*

Pan Idræt København har fået bevilget **54.875 kr. til projektet ”Regnbuefamilieidræt”**.

**Projektperioden** er 1. april 2014 – 31. marts 2015.

**Målgruppen** er børn i alderen 3 – 6 år, primært fra ”regnbuefamilier”.

**Aktiviteten** består af leg og børnegymnastik og formålet er at give regnbuefamilier mulighed for at mødes omkring idræt, for herigennem at give børnene gode motionsvaner i en tidlig alder. Projektet har fået lokaler på Vesterbro Ny Skole og forventer at kunne rekruttere 2 – 3 forældre og uddanne dem til instruktører. Foreningen forventer at få 12 børn i alderen 3 – 6 år som medlemmer via dette projekt.

**Bevillingen** er givet til instruktøruddannelse, instruktørløn, transport af materialer, PR, rekvisitter og grafisk bearbejdning.

---

*Aktivitetsudvikling.*

Rollespilsfabrikken har fået bevilget **34.000 kr. til projektet ”Selv den mindste dukke er vigtig”**.

**Projektperioden** er 10. marts – 28. juni 2014.

**Målgruppen** er børn og unge i alderen 15 – 25 år.

**Aktiviteten** består af spillet Warhammer, der spilles på en stor plade der repræsenterer en slagmark. Hver spiller samler og maler de figurer han/hun skal bruge som hær i spillet. Projektet forventer at kunne

igangssette 6 hold, fordelt på aldersgrupper og herudover oplære 6 instruktører i Warhammer.  
Foreningen regner med at få 25 nye medlemmer via projektet.

**Bevillingen** er givet til rekvisitter og PR.

---